
                                              ZARZĄDZENIE  NR 85  
                                                    WÓJTA GMINY ZARSZYN 

                                                         z dnia 27 lipca 2011 r. 

 

 

w sprawie powołania   komisji do przeprowadzenia konsultacji społecznych                             

z mieszkańcami osady Pastwiska   i wsi Odrzechowa. 

        

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.)  oraz §7 ust. 1 uchwały Nr VIII/45/2011 

Rady Gminy Zarszyn z dnia 8 czerwca 2011 r.  w sprawie zasad  i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami osady Pastwiska w przedmiocie utworzenia wsi                 

i ustalenia jej nazwy „Pastwiska” z sołectwa Pastwiska wchodzącego w skład wsi 

Odrzechowa,  zmiany określenia rodzaju tej miejscowości z osady na wieś o nazwie 

Pastwiska w projektowanych granicach,  zniesienia urzędowej nazwy osady Pastwiska oraz           

z mieszkańcami wsi Odrzechowa  w zakresie przebiegu granicy pomiędzy wsią Odrzechowa 

a nowo tworzoną wsią o nazwie Pastwiska   

 

                                                                  zarządzam:  
 

          § 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia  konsultacji społecznych z mieszkańcami osady 

Pastwiska w sprawie  zmiany określenia rodzaju tej miejscowości z osady na wieś o nazwie 

Pastwiska, określenia przebiegu  granicy pomiędzy wsią Odrzechowa, a nowo tworzoną wsią 

Pastwiska  oraz  z mieszkańcami wsi Odrzechowa w sprawie określenia granicy pomiędzy 

wsią Odrzechowa a nowo tworzoną wsią Pastwiska, w składzie: 

 

1) Marta Komańska -          Inspektor ds. ewidencji ludności, 

2) Bogdan Golowski      -          Inspektor ds. inwestycji, 

3) Zofia Niemczyk          –         Inspektor ds. geodezji,  

      4)  Łukasz Woźniak  - Pomoc administracyjna. 

 

           § 2   

 

Zadaniem Komisji będzie: 

1)  przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami osady Pastwiska i wsi 

Odrzechowa w formie zebrania mieszkańców wsi Odrzechowa i osady Pastwiska 

zorganizowanego przez Wójta Gminy, 

2)  przekazanie najpóźniej w terminie 7 dni od dnia przeprowadzenia konsultacji 

Wójtowi Gminy wyników konsultacji  oraz analizy uwag zgłoszonych przez 

mieszkańców wsi  w ramach konsultacji.    

 

           § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


